[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   08.10.2021г.                                                                     № 381
Об отмене постановления администрации района от 08.12.2020 № 485

 «Об утверждении  плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Большемурашкинского

муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2021 год»
В рамках реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 19.04.2021 № 350-р «Об утверждении перечней нормативных правовых актов, требующих принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации на территории Нижегородской области положений Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Большемурашкинского муниципального   района
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 08.12.2020 № 485  «Об утверждении  плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Большемурашкинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год».

2. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

И.о. главы  местного самоуправления
                                                                         Р.Е. Даранов
СОГЛАСОВАНО:

Зам. председателя комитета

по управлению экономикой                                                                                                  Н.В.Жукова

И.о.управляющего делами                                                                                                    Н.А.Горбунова